
ORMOŽ, 13. JUNIJ 2000 

TISKOVINA

URADNI VESTNIK 
OBČINE ORMOŽ

LETNIK: 4 ŠT.:6 

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

26. SKLEP o soglasju k ceniku letnega 
kopališča Ormož

27. ODLOK o zaključnem računu 
proračuna Občine Ormož za leto 
1999

28. PONOVNI RAZPIS za zbiranje 
predlogov programa akcij in 
projektov na področju kulture , ki 
jih bo v letu 2000 sofinancirala 
Občina Ormož iz neporabljenih 
sredstev občinskega proračuna za 
leto 2000

29. PONOVNI RAZPIS za zbiranje 
predlogov programa na področju 
športa , ki jih bo v letu 2000 
sofinancirala Občina Ormož iz 
neporabljenih sredstev občinskega 
proračuna za leto 2000

26.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99) je 
Občinski svet Onnož na svoji 21. seji, dne 
12.6.2000 sprejel naslednji

Sklep

1.

Občinski svet občine Onnož daje soglasje k 
ceniku letnega kopališča Onnož, ki je sestavni 
del tega sklepa.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 380-1/00 BD 
Onnož, dne 12.6.2000

Vili TROFENIK 
ŽUPAN

KOMUNALNO PODJETJE ORMOŽ 
HARDEK 21/C 
2270 ORMOŽ

LETNO KOPALIŠČE V ORMOŽU 

Odpiralni čas:
dnevni: vsak dan od 09.00 do 19.00 ure 
nočni: petek, sobota in nedelja od 20.00 
do 22.00 ure

CENIK

VSTOPNICE - ODRASLI
- do 4 ure 600.00 SIT
- za vsako nadaljnjo uro + 60 SIT 
(do 8 ur)

840.00 SIT

- mesečne
- upokojenci, invalidi, študentje 
(ob predložitvi dokumenta)

12.000.00 SIT

- do 4 ure 500.00 SIT
- za vsako nadaljnjo uro + 60 SIT 
(do 8 ur)

- za skupino 20 kopalcev nudimo 10 % 
popust

740.00 SIT

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. JUNIJ 2000, ŠT. 6

VSTOPNICE - OTROCI od 6 - 15 let
- do 4 ure 400.00 SIT A. BILANCA PRIHODKOV IN
- za vsako nadaljnjo uro + 50,00 SIT 600.00 SIT ODHODKOV

(do 8 ur) I. Skupaj prihodki 1.799.982.178.86 SIT
- mesečne 8.000.00 SIT II. Sredstva na računu 144.584.610.34 SIT
- za skupino 20 kopalcev nudimo 10 % III. Skupaj odhodki 1.864.993.386.48 SIT
popust IV. Proračunski presežek 79.573.402.72 SIT

OSTALO
- uporaba garderobne omarice 100.00 SIT B. RAČUN FINANČNIH
- odškodnina za izgubljeni ključ 1.000.00 SIT TERJATEV IN NALOŽB
- odškodnina za izgubljeno kartico 1.840.00 SIT IV. Prejeta vračila danih posojil in 12.500.000.00 SIT
TEČAJI: prodaja kapitalskih deležev
- za skupine od pon. do petka 400.00 SIT/osebo V. Dana posojila in povečanje 15.000.000.00 SIT
NOČNO KOPANJE - ob netklh. kapitalskih deležev
sobotah in nedeljah VI. Prejeta minus dana posojila in - 2.500.000.00 SIT
Vstopnica- odrasli 400.00 SIT spremembe kapitalskih deležev
Vstopnica - otroci do 15 let v spremstvu 300.00 SIT VII. Skupni presežek 77.073.402.72 SIT
odrasle osebe
Mesečna vstopnica: - odrasli 6.000.00 SIT C. RAČUN FINANCIRANJA

- otroci 4.000.00 SIT VIII. Zadolževanje proračuna 0.00
Najavljena skupina nad 20 kopalcev s plačilom vnaprej, tudi IX. Odplačila dolga 39.769.191.62 SIT
od ponedeljka do četrtka. X. Neto zadolževanje 0.00

XI. Povečanje sredstev na računu 37.304.211.10 SIT

Davek j e obračunan v ceni. 3.člen

Cene veljajo od 15.6.2000 dalje.

Onnož, dne 12.06.2000

Direktorica:
Pavla MAJCEN

27.

1. Presežek prihodkov v višini 37.304.211,10 
SIT se po zaključnem računu proračuna Občine 
Onnož za leto 1999 prenese v bilanco prihodkov 
in odhodkov v račun financiranja kot povečanje 
sredstev na računih.

2. Sredstva rezervnega sklada v znesku 
30.099.231,91 SIT se po zaključnem računu 
prenesejo v rezervni sklad občine Onnož za leto 
2000.

4.člen

Na podlagi 13.člena Zakona o financiranju občin 
(Uradni list RS, štev. 80/94, 45/97 in 56/98), 
29.člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, štev. 74/98) in 16. člena Statuta Občine 
Onnož (Uradni vestnik občin Onnož, štev. 
11/99) je Občinski svet Onnož na svoji 21. seji, 
dne 12.6.2000 sprejel

ODLOK
o zaključnem računu proračuna Občine 

Ormož za leto 1999

l.člen

Pregled prihodkov in njihova razporeditev po 
zaključnem računu proračuna Občine Onnož za 
leto 1999 je prikazan v bilančnem delu 
proračuna, kije sestavni del tega odloka.

S.člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož.

Številka: 403-3/2000-TV 
Onnož, dne 21.6.2000

Sprejme in potrdi se zaključni račun o izvršitvi 
proračuna Občine Onnož za leto 1999, katerega 
sestavni del je zaključni račun rezervnega sklada 
Občine Onnož za leto 1999 in zaključni računi 
neposrednih uporabnikov občinskega proračuna.

2.člen

Doseženi prihodki in odhodki po zaključnem 
računu za leto 1999 znašajo:

ŽUPAN
Vili TROFENIK

A. BILANCA PRIHODKOV IN 
ODHODKOV 1999

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. JUNIJ 2000, ŠT. 6

Pod­
skupina
Konto

PREJEMKI
Realizacija 1999

70 DAVČNI PRIHODKI 561.119.102,68
700 Davki na dohodek in 

dobiček
396.107.416.88

703 Davki na premoženje 106.871.723.51
704 Domači davki na blago in 

storitve
58.139.962.29

71 NEDAVČNI
PRIHODKI

272.921.095,75

710 Udeležba na dobičku in 
dohodki od premoženja 56.946.889.50

711 Takse in pristojbine 0.00
712 Denarne kazni 109.072.43
713 Prihodki od prodaje blaga 

in storitev
1.432.685.16

714 Drugi nedavčni prihodki 214.432.448.66
72 KAPITALSKI

PRIHODKI
4.492.181,96

720 Prihodki od prodaje 
osnovnih sredstev

-

722 Prihodki od prodaje 
zemljišč in 
nematerialnega 
premoženja

4.492.181.96

74 TRANSFERNI
PRIHODKI

961.449.798,47

740 Transferni prihodki iz 
drugih javnofinančnih 
institucij

961.449.798.47

I. SKUPAJ PRIHODKI 1.799.982.178,86

II. Sredstva na računu 144.584.610,34

IZDATKI
40 TEKOČI ODHODKI 307.743.074,04
400 Plače in drugi izdatki 

zaposlenim
60.010.572.20

401 Prispevki delodajalcev za 
socialno varnost

7.656.740.60

402 Izdatki za blago in 
storitve

229.381.325.87

403 Plačila domačih obresti 6.973.405.86
409 Sredstva izločena v

rezerve
3.721.029.51

41 TEKOČI TRANSFERI 746.186.597,78
410 Subvencije 166.180.420.02
411 Transferi posameznikom 

in gospodinjstvom 281.544.740.02
412 Transferi neprofitnim 

organizacijam in 
ustanovam

77.095.829.30

413 Drugi tekoči domači 
transferi

183.617.117.38

42 INVESTICIJSKI
ODHODKI

646.888.064,98

420 Nakup in gradnja 
osnovnih sredstev

646.888.064.98

43 INVESTICIJSKI
TRANSFERI

164.175.649,68

430 Investicijski transferi 164.175.649.68
III. SKUPAJ IZDATKI 1.864.993.386,48

IV. PRORAČUNSKI
PRIMANJKLJAJ
(I-II)

0,00

V. PRORAČUNSKI
PRESEŽEK
(I-II)

79.573.402,72

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN 
NALOŽB 1999

PREJEMKI Realizacija 1999
VI. PREJETA VRAČILA 

DANIH POSOJIL IN
KAPITALSKIH
DELEŽEV

75 Prejeta vračila danili 
posojil

12.500.000,00

750 Prejeta vračila danih 
posojil

12.500.000.00

751 Prodaja kapitalskih 
deležev

0.00

IZDATKI
VII. DANA POSOJILA IN 

POVEČANJE 
KAPITALSKIH 
DELEŽEV

44 Dana posojila 15.000.000,00
440 Dana posojila 15.000.000.00
441 Povečanje kapitalskih 

deležev
0.00

VIII. Prejeta minus dana 
posojila in spremembe 
kapitalskih deležev
(I + IV) - (II + V)

- 2.500.000,00

IX. Skupni primanjkljaj — 
presežek
(Prihodki minus odhodki 
ter saldo prejetih in danih 
posojil)

77.073.402,72

C. RAČUN FINANCIRANJA 1999

PREJEMKI Realizacija 1999
500 Domače zadolževanje 0.00
501 Zadolževanje v tujini 0.00
VIII. ZADOLŽEVANJE

SKUPAJ
0,00

IZDATKI
55 ODPLAČILA DOLGA 39.769.191,62
550 ODPLAČILA 

DOMAČEGA DOLGA
39.769.191,62

5500 Odplačila kreditov Banki 
Slovenije

742.267.20

5501 Odplačila dolga poslovim 
bankam

5.240.868.00

5504 Odplačila glavnice 
vrednostnih papirjev

33.786.056.42

IX. ODPLAČILA DOLGA 
SKUPAJ

X. NETO
ZADOLŽEVANJE

0,00

XII. POVEČANJE 
(ZMANJŠANJE) 
SREDSTEV NA
RAČUNIH
(I.-II.+IV.-V.+VII.-IX.)

37.304.211,10

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. JUNIJ 2000, ŠT. 6

28.

PONOVNI RAZPIS

ZA ZBIRANJE PREDLOGOV 
PROGRAMA AKCIJ IN PROJEKTOV NA 

PODROČJU KULTURE , KI JIH BO V 
LETU 2000 SOFINANCIRALA OBČINA 

ORMOŽ IZ NEPORABLJENIH SREDSTEV 
OBČINSKEGA PRORAČUNA ZA LETO 

2000

1. Na razpis se lahko s predlogi programov, 
projektov, akcij ter drugih aktivnosti na področju 
kulture prijavijo:

pravne osebe na območju Občine Ormož, ki 
so registrirane za opravljanje kultumo- 
umetniške 
dejavnosti;
občinska kulturna društva in njihove zveze; 
samostojni kulturni delavci.

2. Občina Ormož bo sofinancirala:
programe, ki predstavljajo kulturno
dogajanje na območju Občine Onnož; 
domače avtoije, ki so se že uveljavili kot 
izvajalci kvalitetnih kulturnih programov; 
skupine in posameznike, ki delujejo na 
področju kulture;
programe, ki dopolnjujejo dejavnost javnih 
zavodov;
mlade perspektivne ustvaijalce in 
poustvaijalce;
dmge nosilce, ki delujejo v Občini Onnož 
ali imajo stalno prebivališče v njej.

3. Prijava mora vsebovati:
osnovne podatke o statusu in organiziranosti 
nosilca kulturnega programa; 
vsebinsko predstavitev prijavljenega 
kulturnega programa;
izpolnjen obrazec “Prijava na razpis za 
programe na področju kulture v letu 2000”.

4. Predlagani programi ne smejo biti profitno 
usmrajeni. Izbrani programi bodo s sredstvi 
občinskega proračuna sofinancirani v skladu s 
sprejetimi merili za vrednotenje ljubiteljskih 
kulturnih programov v letu 2000 v višini 
neporabljenih sredstev, namenjenih v letu 2000 
za ljubiteljsko kulturo.

5. Prednost pri izbora bodo imeli izvajalci, ki 
kontinuirano delujejo že več sezon, so bili že 
sofinancirani v preteklih letih, in ki izpolnjujejo 
pogodbene obveznosti.

6. Predlagatelji oddajo ali pošljejo svoje predloge 
v zaprtih kuvertah na naslov: Občina Onnož, 
Občinski urad. Oddelek za družbene dejavnosti 
in finance. Ptujska c. 6, s pripisom “ZA
PROGRAM KULTURE 2000”.

7. Rok za oddajo predlogov je 30. junij 2000. 
Nepopolne in prepozno prispele prijave ne bodo 
obravnavane.

8. Predlagatelji bodo o uvrstitvi v program in o 
višini razporejenih sredstev obveščeni do 10. 
julija 2000.

9. Razpisno dokumentacijo kandidati prevzamejo 
osebno ali se dogovorijo za dostavo na njihov 
naslov po objavi v Uradnem vestniku Občine 
Onnož, vsak delovni dan od 8. do 14. ure na 
Občini Onnož, Ptujska cesta 6, soba 14.
Dodatne infonnacije dobite na Oddelku za 
družbene dejavnosti Občine Onnož, Ptujska c. 6, 
soba 8, tel. (062) 7415 305, pri g. Olgi Bedenik.

10. Postopek javnega razpisa bo izvedla 
komisija, ki jo imenuje župan Občine Onnož.

Številka: 414-173/99-TV 
Onnož, 13.06.2000

Občina Ormož 
Občinska uprava

29.

PONOVNI RAZPIS

ZA ZBIRANJE PREDLOGOV 
PROGRAMA NA PODROČJU ŠPORTA, 

KI JIH BO V LETU 2000 SOFINANCIRALA 
OBČINA ORMOŽ IZ NEPORABLJENIH 

SREDSTEV OBČINSKEGA PRORAČUNA 
ZA LETO 2000

1. Na razpis se lahko s predlogi programov, 
projektov ter drugih aktivnosti na področju 
športa prijavijo:

športna društva, klubi in njihove zveze; 
javni zavodi (vrtci, osnovne šole); 
pravne osebe na območju Občine Onnož, ki 
so registrirane za izvajanje športne 
dejavnosti.

2. Občina Ormož bo sofinancirala naslednje 
programe:

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. JUNIJ 2000, ŠT. 6

1. Interesna športna dejavnost otrok in 
mladine:
a) program “zlati sonček”;
b) program “športna značka”;
c) program “naučimo se plavati”;
d) šolska športna tekmovanja;
e) programi redne vadbe;
f) športne šole.
2. Kakovostni in vrhunski šport:
a) programi v individualnih in kolektivnih 
športnih panogah nadaijenih otrok in mladine;
b) programi v individualnih in kolektivnih 
športnih panogah članskih kategorij.
3. Šport za vse - športna rekreacija.
4. Akcije, prireditve in drugi programi.

3. Prijava mora vsebovati:
osnovne podatke o statusu in organiziranosti 
nosilca športnega programa; 
vsebinsko predstavitev prijavljenega 
športnega programa, akcij in prireditev; 
izpolnjen obrazec “Prijava na razpis za 
programe na področju športa v letu 2000".

4. Predlagani programi ne smejo biti profitno 
usmrajeni. Izbrani programi bodo s sredstvi 
občinskega proračuna sofinancirani v okviru 
razpoložljivih sredstev na podlagi meril za izbor 
in sofinanciranje programov športa v letu 2000.

5. Prednost pri izbora bodo imeli prijavitelji, ki 
kontinuirano delujejo že več sezon, so bili že 
sofinancirani v preteklih letih, in ki izpolnjujejo 
pogodbene obveznosti.

6. Predlagatelji oddajo ali pošljejo svoje predloge 
v zaprtih kuvertah na naslov: Občina Onnož, 
Občinska uprava. Oddelek za družbene 
dejavnosti. Ptujska c. 6, s pripisom “ZA
PROGRAM ŠPORTA 2000”.

7. Rok za oddajo predlogov je 30. junij 2000. 
Nepopolne in prepozno prispele prijave ne bodo 
obravnavane.

8. Predlagatelji bodo o uvrstitvi v program in o 
višini razporejenih sredstev obveščeni do 10. 
julija 2000.

9. Razpisno dokumentacijo kandidati prevzamejo 
osebno ah se dogovorijo za dostavo na njihov 
naslov po objavi v Uradnem vestniku Občine 
Onnož, vsak delovni dan od 8. do 14. ure na 
Občini Onnož, Ptujska c. 6, soba 14.
Dodatne infonnacije dobite na Oddelku za 
družbene dejavnosti Občine Onnož, Ptujska c. 6, 
soba 8, tel. (062) 7415 305 pri g. Olgi Bedenik.

10. Postopek javnega razpisa bo izvedla 
komisija, ki jo imenuje župan Občine Onnož.

Številka: 414-172/99-TV 
Onnož, 13.06.2000

Občina Ormož 
Občinska uprava

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


